ПРИКАЗ

от ________________                                                                                             №___________

Об утверждении производственных инструкций
для эксплуатации теплоэнергетических объектов

В соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации тепловых

энергоустановок, утвержденных _________, для организации эксплуатации тепловых
энергоустановок на теплоэнергетических объектах, находящихся в хозяйственном ведении МУП
«Городские Коммунальные Системы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень инструкций (приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Ответственному за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых

энергоустановок МУП «ГКС» Баширову В.В. обеспечить разработку/переработку и утверждение
инструкций согласно перечня в срок до (дата).

3. Ответственному за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых
энергоустановок МУП «ГКС» Баширову В.В. обеспечить наличие инструкций на объектах _______.

4. Ответственному за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых
энергоустановок МУП «ГКС» Баширову В.В. обеспечить эксплуатацию ________ в соответствии с
утвержденными инструкциями.

5. Приказ от (дата) № (номер) считать утратившим силу.
6. Довести приказ до всех лиц в части его касающейся.
7. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора МУП «ГКС»

Линдеманн В.В.

Директор        В.В. Петров